NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE NGHỆ AN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội  nước Cộng hòa xã hội chủ Nghĩa Việt Nam

ban hành ngày 28/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần bến xe Nghệ An được sửa đổi bổ

sung và thông qua ngày 16/05/2017;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần bến xe Nghệ An ngày 16/05/2017.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Bổ nhiệm Ông Trần Minh Thành giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ

phần bến xe Nghệ An.

 Điều 2: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Hồng Lĩnh giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần bến xe Nghệ An.

 Điều 3: Bổ nhiệm Bà Nguyễn Thanh Giang giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty

cổ phần bến xe Nghệ An.

 Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- HĐQT; BKS;

- Các phòng ban, các bến;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Phi Hổ

Số: 81/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh, ngày 16 tháng 05 năm 2017

		2017-05-17T15:54:52+0700